Муниципальное образование город Екатеринбург
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 14

ПРИКАЗ
11 30 " августа 2021 г. № _ 49/у
"О зачислении детей в 1 класс"

1. В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФВ «Об образовании»,
ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации»'
Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего
и среднего общего образования», Правилами приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, Уставом школы, на основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Зачислить следующих детей в:

1 «А» класс 1 «Б» класс 1 «В» класс
1 Абрамов Михаил 1 Белопашенцева Дарья 1 Булякбаева Василиса
2 Бабина Анна 2 Веркина Екатерина 2 Бурашников Владимир
3 Бадия Иван 3 Габитов Вадим 3 Быкова Кира
4 Долгушин Михаил 4 Габитов Дмитрий 4 Власов Эммануил
5 Енина Валерия 5 Добрынин Максим 5 Вологдина София-
6 Ефимцев Глеб 6 Дьяконова Софья Святолика
7 Захаркин Арсений 7 Ильиных Софья 6 Гринберг Лев
8 Зотеев Владимир 8 Ковязин Данил 7 Дедюхина Ева
9 Истомина Каролина 9 Колесников Артемий 8 Долгов Кирилл
10 Кириллов Арсений 10 Коробкин Марк 9 Ершов Иван
11 Кислицына Дарья 11 Красных Анастасия 10 Ефименко Александр
12 Колесник Юлия 12 Ляшков Артём 11 Злоба Алексей
13 Коростелева София 13 Мартыненко Денис 12 Ипатова Дарья
14 Лескина Елизавета 14 Мелкозеров Павел 13 Ким Семён
15 Лукина Мария 15 Пивоваров Сергей 14 Кручина Кира
16 Махмуджонов Авзалбек 16 Ракутин Марк 15 Ломовцева Мария
17 Молодцов Игорь 17 Романов Александр 16 Мамонтов Максим
18 Новокрещенов Евгений 18 Сафин Данил 17 Михеенко Александр
19 Новоселова Вероника 19 Спицин Прохор 18 Неустроев Макар
20 Сахарчук Анастасия 20 Тихомирова Ксения 19 Ращеня Екатерина
21 Серпухова Диана 21 Харьковская-Патрушева 20 Саркарова Умуджахан
22 Страхов Даниил Алёна 21 Согрин Арсений
23 Ушенина Василиса 22 Черемных Анна 22 Степанидин Фёдор
24 Шакирова Елизавета 23 Шаламай Александр 23 Талыбов Сайд
25 Шевелев Анатолий 24 Шумков Михаил 24 Трифанкин Михаил

25 Щербакова Алёна 25 Яворский Максим

3. Назначить классным руководителем:
1 «А» класса - Семенцову Галину Георгиевну,
1 «Б» класса - Гнибида Марину Васильевну,
1 «В» класса - Сахавову Анастасию Руслановну.

4. Основанием для зачисления является предоставление оригиналов документов для
регистрации в электронной очереди.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора / f j j j t ^ ^ ^ ^ OA. Чупахина